АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 июня 2019 года № 334

г. Холм

Об утверждении ранжированного перечня многоквартирных домов,
расположенных на территории Холмского муниципального района

на 2020-2022 годы

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской

области от 01.09.2017 № 304 "О порядке утверждения краткосрочных планов

реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Новгородской области", Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ранжированный перечень многоквартирных

домов, расположенных на территории Холмского муниципального района на

2020 - 2022 годы.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев

consultantplus://offline/ref=F829DD5D744F8C524E7CC5464BD423D9C787D5F35426DB826A2D23ECD9CC437B1070C40FADE5F0AEAC2E06261404EBpFRAN

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
района от 07.06.2019 № 334

РАНЖИРОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НА 2020 - 2022 ГОДЫ

№
п/п

Адрес
многоквартирного

дома

Год ввода в
эксплуатаци

ю

Вид работ Стоимость
услуг и (или)

работ по
капитальному

ремонту
общего

имущества в
многоквартирн

ом доме,
оказание и

(или)
выполнение

которых
финансируется
за счет средств

фонда
капитального

ремонта,
рублей

Техническо
е состояние

объектов
общего

имущества в
многокварт
ирном доме

Продолжите
льность

эксплуатаци
и

многокварт
ирного дома
после ввода

в
эксплуатаци

ю

Продолжительн
ость

эксплуатации
многоквартирно

го дома после
проведения

капитального
ремонта

элементов
строительных
конструкций

или
инженерных

систем общего
имущества

Отклонение
фактически

поступивших
взносов на

капитальный
ремонт общего

имущества в
многоквартирно

м доме от
значения

начисленной
величины за

год,
предшествующи

й включению
многоквартирно

го дома в
ранжированный

перечень

Итогов
ый

балл

 2020 год

1. г. Холм, пер.
Советский, д. 9

1973 ремонт крыши  787200,0 0 10 10 10 30

2. г. Холм, ул.
Володарского, д. 38

1982 ремонт системы
водоотведения

236340,0 0 10 10 10 30

3. г. Холм, ул. 1979 ремонт крыши 1656480,0 0 10 10 10 30

3

Р.Люксембург, д. 27

4. г. Холм, ул.
Зиновьева, д. 5а

1989 ремонт системы
электроснабжения,
установка прибора
учета ээ

220676,0 0 10 10 10 30

 Итого:   2900696,0

 2021 год

1. Холмский
муниципальный
района, д. Кр. Бор,
ул. Центральная, д.
2

1974 ремонт крыши 1032480,0 0 10 10 10 30

2. г. Холм, ул.
Зиновьева, д. 5б

1991 ремонт системы
электроснабжения,
установка прибора
учета ээ

220676,0 0 10 10 0 20

3. г. Холм, ул.
Профсоюзная, д. 5

1970 ремонт системы
электроснабжения,
установка прибора
учета ээ

220676,0 0 10 10 0 20

4. г. Холм, пер.
Советский, д. 11

1975 ремонт системы
электроснабжения,
установка прибора
учета

220676,0 0 10 10 0 20

5. г. Холм, пер.
Советский, д. 14

1975 ремонт системы
электроснабжения,
установка прибора
учета

220676,0 0 10 10 0 20

4

6. г. Холм, пер.
Советский, д. 4

1972 ремонт системы
электроснабжения,
установка прибора
учета

220676,0 0 10 10 0 20

 Итого:   2135860,0

 2022 год

1. г. Холм, ул.
Володарского, д.
33/36

1978 ремонт системы
электроснабжения,
установка прибора
учета

212711,0 0 10 10 0 20

2. г. Холм, ул.
Зиновьева, д. 4

1979 ремонт фундамента 92790,0 0 10 10 0 20

3. г. Холм, ул.
Набережная, д. 3

1960 ремонт крыши 576240,0 0 10 10 0 20

4. г. Холм, ул.
Октябрьская, д. 52

1961 ремонт системы
электроснабжения,
установка прибора
учета ээ

121556,0 0 10 10 0 20

5. г. Холм, ул.
Р.Люксембург, д. 21

1970 ремонт фундамента 61558,8 0 10 10 0 20

6. Холмский
муниципальный
района, д. Тогодь,
ул. Школьная, д. 2

1980 ремонт системы
электроснабжения,
установка прибора
учета ээ

176426,0 0 10 10 0 20

 Итого:   1241281,8